АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02 .02.2021

                         № 60

г. Омутнинск

Об утверждении состава рабочей группы

по организации и проведению голосования

по выбору общественной территории,

подлежащей благоустройству в 2022 на территории Омутнинского городского поселения в электронной форме в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
В целях проведения на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области голосования в электронной форме в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по выбору общественной территории, подлежащей  благоустройству в 2022 году  в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2018-2024  годы»  и реализации в 2018-2024  годах на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,
     в соответствии с Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, протоколом совещания в режиме видео – конференц – связи по вопросам реализации мероприятия регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» от 21.01.2021, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению голосования в электронной форме в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в 2022 в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2018-2024  годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление с приложением  разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов

                                                                  Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от        .02.2021 №

СОСТАВ

по организации и проведению голосования

по выбору общественной территории,

подлежащей благоустройству в 2022 на территории Омутнинского городского поселения в электронной форме в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
	УТКИН
Сергей Григорьевич
	заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения,

председатель рабочей группы

	КУРИЛОВА

Валентина Николаевна
	заведующий отделом

по социальным вопросам администрации

Омутнинского городского поселения, секретарь рабочей группы

	Члены

рабочей группы:

	ИГНАТЬЕВ

Антон Викторович
	заместитель заведующего отделом жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения

	ЛАПИНА

Анастасия Александровна
	педагог – организатор МКОУ ДОД ДДТ Омутнинского района (по согласованию)

	МАТОЧКИНА

Светлана Алексеевна
	педагог – организатор МКОУ СОШ № 6 г. Омутнинска (по согласованию)

	ПАТРАКОВА

Ольга Ивановна
	педагог – организатор КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагоги, экономики и права» (по согласованию)

	ПРОЗОРОВА

Вероника Владимировна
	главный специалист отдела по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения

	ФИЛИППОВА

Анастасия Николаевна

	главный специалист отдела по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения

________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения
____________
В.Н. Курилова

          ____.02.2021

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридического отдела

администрации Омутнинского

городского поселения
____________
Е.Б. Волкова

          ____.02.2021

Разослать:

1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.